

DIAGRAMME ET LISTE DES PIÈCES

No.	Description	Qté	No.	Description	Qté
1	Panneau inférieur	1	16	Goupille en R de 3 mm de diamètre x 60 mm	4
2	Panneau latéra	2	17	Axe de roues	1
3	Vis M6 de 12 mm	34	18	Boulon à tête hexagonale M8 de 30 mm	2
4	Rondelle de blocage de 6 mm de diamètre	34	19	Flèche d'attelage	1
5	Écrou hexagonal M6	34	20	Espaceur	2
6	Glissière arrière	2	21	Pédale de dégagement	1
7	Armature en U	1	22	Ressort de blocage	1
8	Plaque de Raccordement	1	23	Support de goupille d'attelage	2
9	Panneau arrière	1	24	Goupille d'attelage	1
10	Panneau arrière	2	25	Boulon à tête hexagonale M6 de 90 mm	1
11	Vis M8 de 16 mm	8	26	Écrou de blocage à tête hexagonale M6	1
12	Rondelle de blocage de 8 mm de diamètre	10	27	Support de flèche	1
13	Écrou hexagonal M8	10	28	Panneau avant	1
14	Rondelle plate de 16 mm de diamètre	4	29	Cornière	1
15	Roue	2			2

DIAGRAMME ET LISTE DES PIÈCES

